EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2025 - UASG 158447

Número do Contrato: 3/2023.
Nº Processo: 23389.000130/2023-35.
Contratante: IFAM - CAMPUS COARI. Contratado: 09.210.284/0001-15 - PREST SERVICE
MAO-DE-OBRA LTDA. Objeto: O valor mensal da contratação passa a ser de r$ 18.973,23
(dezoito mil, novecentos e setenta etrês reais e vinte e três centavos), efeitos financeiros
retroativos a partir de 1/7/2025, e o valorglobal anual atualizado da contratação é de r$
227.678,76 (duzentos e vinte e sete reais, eseiscentos e setenta e oito reais, setenta e seis
centavos).. Vigência: